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NOVITA ISOVEL I
SININEN HETKI SYDÄN - 
TORKKUPEITTO

Suunnittelija Minna Metsänen
Koko Noin 135 x 175 cm
Langanmenekki Novita Isoveli
(169) myrsky 1300 g
(618) särkkä 550 g
(010) luonnonvalkoinen 100 g
Pyöröpuikot Novita (80 cm) 6 mm ja reunoja varten 
5 mm tai käsialan mukaan
Mallineuleet Sileä neule suljettuna neuleena: neulo
kaikki kerrokset oikein. Kirjoneule suljettuna neulee-
na: neulo sileää neuletta suljettuna neuleena ruutupiir-
roksen ja ohjeen mukaan. Sido pidemmät lankajuoksut 
kiertämällä langat toistensa ympäri työn nurjalla puo-
lella. Tee sidonnat eri kohdissa, etteivät ne osu samaan 
silmukkaväliin peräkkäisillä kerroksilla. Ainaoikeinneu-
le: neulo s:t oikealla oikein ja nurjalla oikein.
Tiheys 17 s kirjoneuletta paksummilla puikoilla = 10 cm
Huomioitavaa Ensin neulotaan peiton keskipala suljet-
tuna neuleena. Kappale leikataan auki saumanvarasil-
mukoiden keskeltä ja sen jälkeen neulotaan reunat yksi 
kerrallaan. 

Neulo näin
Luo myrskyn värisellä langalla 220 s + saumanvaroja 
varten 7 s = 227 s. Neulo 1 krs sileää neuletta suljettuna 
neuleena: merkitse kerroksen vaihtumiskohta silmuk-
kamerkillä (sm), neulo 7 oikein, aseta toinen sm ja neu-
lo krs loppuun. Neulo sileää neuletta vielä 1 krs. 

Aloita kirjoneule I ja II ruutupiirroksen 1. kerrokselta: 
neulo ensin I ruutupiirroksen 7 s:n mallikerta (sauman-
varasilmukat) ja toista sitten II ruutupiirroksen 20 s:n 
mallikerta 11 kertaa. Neulo saumanvarasilmukat aina 
kerroksen alussa. 

Neulo I ruutupiirroksen 2. krs ja toista sitten kerrok-
sia 1–2. Neulo II ruutupiirroksen kerrokset 2–60. Tois-
ta sitten kerrokset 1–60 vielä 4 kertaa. Neulo kerrok-

set 61–63 ja päätä s:t. Huom. Kun II ruutupiirroksessa 
neulotaan koko kerros vain myrskyllä, niin neulo myös 
saumanvarasilmukat vain myrskyllä.

Steekkaaminen
Höyrytä saumanvaran kohtaa voimakkaasti. Vahvista 
ensin leikkuureunat ompelemalla joko käsin tai ompe-
lukoneella. Leikkaa sitten kappale auki keskimmäisen 
saumanvarasilmukan kohdalta.

Reunukset 
Ylä- ja alareuna: Poimi ohuemmalle pyöröpuikolle 
myrskyn värisellä langalla 1 s jokaisesta silmukasta, 
ei kuitenkaan saumanvarasilmukoiden kohdalta. Neu-
lo ensimmäinen kerros työn nurjalla puolella oikein ja 
kavenna samalla koko krs:n ajan neulomalla joka 10. ja 
11. s oikein yhteen. Jatka neulomalla ainaoikeaa taso-
na ja aloita lisäykset. Neulo kerroksen alussa 1 o, neu-
lo seuraava s kaksi kertaa (ensin etureunasta oikein ja
vielä takareunasta oikein) ja kun kerroksella on jäljellä
2 s, neulo seuraava s kaksi kertaa ja 1 o. Toista lisäykset 
joka 2. krs. Kun olet neulonut ainaoikeaa 9 krs, päätä s:t 
oikean puolen kerroksella oikein neuloen ja jätä lankaa 
kulman ompelua varten. 

Pitkät sivut: Taita työn reuna kaksikerroin kirjoneu-
leen reunimmaisen silmukan kohdalta. Poimi s:t tait-
teella olevan silmukan molempien reunojen läpi. Poimi 
ohuemmalle pyöröpuikolle myrskyn värisellä langalla 
aina 3 s neljän kerroksen matkalta ja poimi ensimmäi-
nen ja viimeinen s samasta silmukasta kuin ylä- ja ala-
reunassa. Neulo ensimmäinen kerros oikein työn nur-
jalla puolella. Neulo reunus samalla tavalla kuin ylä- ja 
alareunassa. 

Höyrytä reunukset ja saumanvarojen taitteet. Om-
pele reunusten kulmasaumat vuoropistoin. 

Voit halutessasi piilottaa saumanvarat ompelemalla 
koristenauhan saumanvarojen päälle. Voit myös halu-
tessasi ommella peiton nurjalle puolelle ”vuorin” esim. 
fleece-kankaasta.

Höyrytä valmis peitto kevyesti.
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= neulo s oikein (169) myrskyllä
= neulo s oikein kuviovärillä
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